
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa fabrycznie nowych aparatów telefonicznych oraz świadczenie usług telefonii komórkowej, mobilnego dostępu do

Internetu, centralki wirtualnej przez okres 36 miesięcy na rzecz Muzeum Gdańska.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Gdańska

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000283392

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Długa 46/47

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-831

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 58 573 31 28

1.4.8.) Numer faksu: +48 58 573 31 28

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@muzeumgdansk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeumgdansk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00613992

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00601094

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji

Przed zmianą: 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji określonego w art. 441 Pzp w trakcie trwania umowy.
Prawo opcji jest wyłącznie uprawnieniem Zamawiającego. Prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach jak
zamówienie podstawowe, po wyczerpaniu ilości przewidzianych w zamówieniu podstawowym. Rozliczenie za objęte
zakresem prawa opcji ilości nastąpi na podstawie cen określonych w ofercie Wykonawcy. w przypadku nieskorzystania
przez Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują jakiekolwiek roszczenia z tego tytułu. Warunkiem
skorzystania z prawa opcji jest złożenie przez Zamawiającego oświadczenia woli w formie pisemnej o zwiększeniu zakresu
zamówienia. Zasady dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia objętego prawem opcji będą takie same jak, te, które
obowiązują przy realizacji podstawowego przedmiotu zamówienia. 
Zamawiający określił w ust. 1 i 3 OPZ - załącznik nr 1 do SWZ i Wzorze Umowy - załącznik nr 2 do SWZ ilości dla
zamówienia podstawowego podając wartości minimalne które zamierza zrealizować w ramach niniejszej Umowy oraz
określił w ust. 4 OPZ maksymalną wartość opcji którą może zrealizować po przekazaniu Wykonawcy pisemnego
oświadczania o woli skorzystania z prawa opcji. 
Po otrzymaniu przez Wykonawcę od Zamawiającego pisemnego oświadczenia o skorzystaniu z prawa opcji Wykonawca
jest zobowiązany do realizacji zamówienia w ramach zadeklarowanego zakresu opcjonalnego, w terminie 7 dni od dnia
otrzymania oświadczenia. 
Skorzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego nie wymaga dokonania zmiany umowy w sprawie zamówienia

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00613992/01 z dnia 2024-11-25

2024-11-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



publicznego (sporządzenia aneksu do umowy). 
Zamawiający zastrzega prawo do nieskorzystania z prawa opcji lub niewykorzystania prawa opcji w całości. 

Szacowana wartość w ramach prawa opcji wynosi 63850,41 zł netto.

Rodzaj i ilość opcji:
a) Abonament nielimitowane połączenia do wszystkich operatorów komórkowych i stacjonarnych w kraju oraz nielimitowane
SMS/MMS do wszystkich operatorów komórkowych w kraju. Pakiet Danych nie mniej niż 25 GB Internet LTE, w ilości 28
szt.
b) Abonament na Internet LTE /5G nie mniej niż 60 GB, w ilości 6 szt. 
d) Abonament na Internet Nielimitowany Prędkość nie mniej niż 40Mb/10Mb, w ilości 10 szt.
e) Pula Pakietu Danych nie mniej niż 5 GB UE+ (Strefa 1), w ilości 5 szt. Do włączania indywidualnego na wybraną kartę
SIM w zależności od potrzeb na okres 1 miesiąca (Okresu rozliczeniowego).
f) Aparaty komórkowe objęte 1 kategorią zamówienia (wg. opisu w OPZ), wyposażone w szkło hartowane i etui, oraz
dedykowaną ładowarkę, o modelu fabrycznym, w ilości 20 sztuk;
g) Aparaty komórkowe objęte 2 kategorią zamówienia (wg. opisu w OPZ) , wyposażone w szkło hartowane i etui, oraz
dedykowaną ładowarkę, o modelu fabrycznym, w ilości 8 sztuk;

h) Aparaty komórkowe objęte 3 kategorią zamówienia (wg. opisu w OPZ) , wyposażone w szkło hartowane i etui, oraz
dedykowaną ładowarkę, o modelu fabrycznym, w ilości 1 sztuki.

Po zmianie: 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji określonego w art. 441 Pzp w trakcie trwania umowy.
Prawo opcji jest wyłącznie uprawnieniem Zamawiającego. Prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach jak
zamówienie podstawowe, po wyczerpaniu ilości przewidzianych w zamówieniu podstawowym. Rozliczenie za objęte
zakresem prawa opcji ilości nastąpi na podstawie cen określonych w ofercie Wykonawcy. w przypadku nieskorzystania
przez Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują jakiekolwiek roszczenia z tego tytułu. Warunkiem
skorzystania z prawa opcji jest złożenie przez Zamawiającego oświadczenia woli w formie pisemnej o zwiększeniu zakresu
zamówienia. Zasady dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia objętego prawem opcji będą takie same jak, te, które
obowiązują przy realizacji podstawowego przedmiotu zamówienia. 
Zamawiający określił w ust. 1 i 3 OPZ - załącznik nr 1 do SWZ i Wzorze Umowy - załącznik nr 2 do SWZ ilości dla
zamówienia podstawowego podając wartości minimalne które zamierza zrealizować w ramach niniejszej Umowy oraz
określił w ust. 4 OPZ maksymalną wartość opcji którą może zrealizować po przekazaniu Wykonawcy pisemnego
oświadczania o woli skorzystania z prawa opcji. 
Po otrzymaniu przez Wykonawcę od Zamawiającego pisemnego oświadczenia o skorzystaniu z prawa opcji Wykonawca
jest zobowiązany do realizacji zamówienia w ramach zadeklarowanego zakresu opcjonalnego, w terminie 7 dni od dnia
otrzymania oświadczenia. 
Skorzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego nie wymaga dokonania zmiany umowy w sprawie zamówienia
publicznego (sporządzenia aneksu do umowy). 
Zamawiający zastrzega prawo do nieskorzystania z prawa opcji lub niewykorzystania prawa opcji w całości. 

Szacowana wartość w ramach prawa opcji wynosi 63850,41 zł netto.

Rodzaj i ilość opcji:
a) Abonament nielimitowane połączenia do wszystkich operatorów komórkowych i stacjonarnych w kraju oraz nielimitowane
SMS/MMS do wszystkich operatorów komórkowych w kraju. Pakiet Danych nie mniej niż 25 GB Internet LTE, w ilości 28
szt.
b) Abonament na Internet LTE /5G nie mniej niż 60 GB, w ilości 6 szt. 
d) Abonament na Internet Nielimitowany Prędkość nie mniej niż 40Mb/10Mb, w ilości 10 szt.
e) Pula Pakietu Danych nie mniej niż 5 GB UE+ (Strefa 1), w ilości 5 szt. Do włączania indywidualnego na wybraną kartę
SIM w zależności od potrzeb na okres 1 miesiąca (Okresu rozliczeniowego).
f) Aparaty komórkowe objęte 1 kategorią zamówienia (wg. opisu w OPZ), w ilości 20 sztuk;
g) Aparaty komórkowe objęte 2 kategorią zamówienia (wg. opisu w OPZ) , w ilości 8 sztuk;

h) Aparaty komórkowe objęte 3 kategorią zamówienia (wg. opisu w OPZ) , w ilości 1 sztuki.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-27 12:30

Po zmianie: 
2024-11-29 10:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00613992/01 z dnia 2024-11-25

2024-11-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-27 13:00

Po zmianie: 
2024-11-29 10:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00613992/01 z dnia 2024-11-25

2024-11-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa fabrycznie nowych aparatów telefonicznych oraz świadczenie usług telefonii komórkowej, mobilnego dostępu do Internetu, centralki wirtualnej przez okres 36 miesięcy na rzecz Muzeum Gdańska.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Gdańska
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000283392
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Długa 46/47
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-831
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 58 573 31 28
	1.4.8.) Numer faksu: +48 58 573 31 28
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@muzeumgdansk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeumgdansk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00613992
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00601094
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



